177PORTARI A Nº

O  DI RETOR GERAL DA SECRETARI A DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ,  NO USO DE SUAS ATRI BUI ÇOES LEGAI S,  DE
ACORDO COM O DECRET Nº .  777,  DE 09- 05- 2007,  RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM A LEI  º .  14502 DE 17 DE
SETEMBRO  DE  2004  E  DECRETO  5913 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2005,  LI CENÇA REMUNERATÓRI A PARA FI NS DE
APOSENTARI A.

NOME LF DATA A PARTI RRG

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA REMUNERATÓRI A

PROTOCOLO

19497331NEWTON DESLANDES DE SOUZA NETO 09/ 04/ 2014AGAI 131142692

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 09 /  04 /  2014